# 江西省品牌建设促进会文件

赣品会〔2023〕15号

# 江西省品牌建设促进会 关于《品牌江西》节目启动的通知

#### 各有关单位:

为深入推进全省实施品牌战略,充分发挥品牌引领作用,以市场为导向、企业为主体、创新为动力,夯实质量基础建设能力,增强品牌基础建设动力,推动质量品牌管理体系建设,全力打造"品牌江西"共建平台,提高"品牌江西"的知名度和影响力,促进全省品牌建设协同发展。《品牌江西》节目正式启动,现将相关事项通知如下:

#### 一、目的意义

《品牌江西》平台建设旨在通过宣传各产业领域的成就、最新标准化、品牌化建设、行业领军人物的先进思想理念、企业的先进管理方法、产品的先进工艺流程等,以打造江西

优质品牌,全面展现江西企业形象、公司战略、公司历程、 产品价值,展示江西企业实力,提升江西品牌影响力,让江 西品牌能够立足本土,面向全国,走向世界。

## 二、组织架构

指导单位: 江西省发展和改革委员会

江西省市场监督管理局

主办单位: 江西广播电视台 (江西卫视)

江西省品牌建设促进会

承办单位: 江西品促文化传媒有限公司

学术指导: 江西省品牌建设研究中心

江西省品牌发展孵化中心

## 三、节目播出方式

《品牌江西》节目将在江西广播电视台卫视频道和各新媒体平台上播出,并通过江西省品牌建设促进会官方网站进行转播。

抄送: 江西省发展和改革委员会、江西省市场监督管理局、 江西省市场监督管理局行业综合党委

<u>省级各行业协会 (学会、商会、促进会)、 新闻媒体</u> 江西省品牌建设促进会秘书处 2023年5月22日印